Копия                                                                                                   Дело № 2-412/2022
16MS0031-01-2022-000926-07
 стр. 203

РЕШЕНИЕ
Именем Российской Федерации
(резолютивная часть)

16 июня 2022 года		          	                                                                город Казань

Исполняющий обязанности мирового судьи судебного участка № 6 по Ново-Савиновскому судебному району города Казани РТ Хисамутдинова Л,В,,
при секретаре судебного заседания Багавиевой Э.А.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску ООО «ЦДУ» к Христофорову Г.С. о взыскании задолженности по договору займа,
руководствуясь статьями 194-199 ГПК РФ,

                                                      РЕШИЛ:

Исковые требования ООО МКК «ЦДУ» к Христофорову Г.С. о взыскании задолженности по договору займа удовлетворить.
Взыскать с Христофорова Г.С. в пользу ООО «ЦДУ» задолженность по договору займа №ДАННЫЕ ИЗЪЯТЫ от 20.01.2021 года за период с 05.02.2021 года по 26.07.2021 год в размере 15 875,00 рублей и в возврат государственной пошлины 635,00 рублей.
Лица, участвующие в деле (их представители), присутствовавшие в судебном заседании, могут подать заявление о составлении мотивированного решения суда в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда. Если лица, участвующие в деле (их представители) не присутствовали в судебном заседании, они могут подать заявление о составлении мотивированного решения суда в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда. Мотивированное решение суда будет составлено в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле (их представителей) заявления о составлении мотивированного решения суда.
Решение мирового судьи может быть обжаловано сторонами в апелляционном порядке в Ново-Савиновский районный суд города Казани Республики Татарстан в течение месяца со дня составления мотивированного решения, через мирового судью.

  И.о.мирового судьи
  Копия верна:
  И.о.мирового судьи                             Л.В.Хисамутдинова
 Решение вступило в законную силу ___________________2022 года
  И.о.мирового судьи                                    Л.В.Хисамутдинова